

# A Lind Konsult AB

559421-0675

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Andreas Lind, Styrelseledamot

2026-04-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit utveckling, drift, förvaltning och försäljning av digitala verktyg inom SaaS därtill konsultverksamhet inom utveckling av teknik och IT samt bedrivit därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Umeå.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-07 - 2023-12-31
Nettoomsättning	314 575	859 127	1 426 665
Resultat efter finansiella poster	-411 830	408 861	711 208
Soliditet (%)	78	78	41

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av ett fokus på kärnverksamheten och vidareutveckling av teknik.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	425 010	241 651	691 661
Balanseras i ny räkning		241 651	-241 651	0
Justering av tidigare år		-3 773		-3 773
Årets resultat			-133 486	-133 486
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>662 888</b>	<b>-133 486</b>	<b>554 402</b>

Justering av tidigare år avseende skattekonton: -3 773 kr.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	662 888
Årets resultat	-133 486
<b>Summa</b>	<b>529 402</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	529 402
<b>Summa</b>	<b>529 402</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		314 575	859 127
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>314 575</b>	<b>859 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-829
Övriga externa kostnader		-31 561	-71 938
Personalkostnader	2	-695 193	-378 818
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-726 754</b>	<b>-451 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-412 179</b>	<b>407 542</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	1 319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>349</b>	<b>1 319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-411 830</b>	<b>408 861</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		278 344	-103 344
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>278 344</b>	<b>-103 344</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-133 486</b>	<b>305 517</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-63 866
<b>Årets resultat</b>		<b>-133 486</b>	<b>241 651</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		26 731	24 838
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 731</b>	<b>24 838</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		680 595	1 147 926
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>680 595</b>	<b>1 147 926</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>707 326</b>	<b>1 172 764</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>707 326</b>	<b>1 172 764</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		662 888	425 010
Årets resultat		-133 486	241 651
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>529 402</b>	<b>666 661</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>554 402</b>	<b>691 661</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	278 344
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>278 344</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		127 047	202 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 877	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>152 924</b>	<b>202 759</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>707 326</b>	<b>1 172 764</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för A Lind Konsult AB, 559421-0675  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-21

Andreas Lind  
Andreas Lind  
Styrelseledamot  
2026-04-21